ОРГАНИЗАЦИИ

ОБЪЕДИНЕННЫХ НАЦИЙ

Distr.

ЕТ GENERAL

S/1J228
б April 19T9
RUSSIAN
ORIGINAL: ENGLISH

ПИСЬМО ЗАМЕСТИТЕЛЯ ПОСТОЯННОГО ПРЕДСТАВИТЕЛЯ УГАНДЫ ПРИ ОРГАНИЗАЦИИ
ОБЪЕДИНЕННЫХ НАЦИЙ ОТ 5 АПРЕЛЯ 1 9 7 9 ГОДА НА ИМЯ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ СОВЕТА

БЕЗОПАСНОСТИ

Имею честь сослаться на свое письмо 5/-&-Д- от 28 марта 1979 года,
в котором по поручению моего правительства я просил о срочном созыве
заседания Совета Безопасности в связи с вопросом об агрессии Объе-
диненной Республики Танзании против Республики Уганды»

Настоящим уведомляю Вас, что моя просьба аннулируется, так как
Африканская группа в Нью-Йорке призвала правительство Уганды не
созывать заседание на данном этапе и правительство Уганды удовлет-
ворило эту просьбу о

Прошу распространить это письмо в качестве документа Совета
Безопасности»

Иди ОСМАН
Посол

Заместитель Постоянного
представителя

79-0951*